
ZARZĄDZENIE NR 0050.0883.2024 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na zadania publiczne z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) oraz art. 4 ust. 1 pkt 18, art. 11, art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr LXV/558/24 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 22 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Ornontowice 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po uznaniu celowości realizacji zadania publicznego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz 
ochrony dziedzictwa przyrodniczego pt. ,,Chrońmy pszczoły i inne zapylacze", udzielam dotacji Rejonowemu 
Stowarzyszeniu Pszczelarzy z siedzibą w Ornontowicach w wysokości 3 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Komunalnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

 

Id: 208C8540-A090-484A-94DC-AA0EA139FDBE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0883.2024 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


